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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode 2009 R M 1.99999 417379 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ANDRES Leander SA FSG Dillingen 2010 R M 1.9999 ja

BECK János BY Nürnberger FC 2010 L M 1.99999 401415 ja

EUSKIRCHEN Jannis SW VT Zweibrücken 2010 R M 1.99999 111533 ja

HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern 2010 R M 1.99999 455345 ja

ILIN Nils SW TSG Kaiserslautern 2009 R M 1.99999 408751 ja

LOCAYEF Luiz HE Fechtclub Marburg 2009 R M 1.99999 117910 ja

MANIA Christoph HE Fechtclub Marburg 2009 R M 1.99999 115997 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

2 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER ANDRES Leander SA FSG Dillingen M ja

2. 1 99999 0.0 BEL JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode M ja

3. 1 99999 0.0 GER BECK János BY Nürnberger FC M ja

4. 1 99999 0.0 GER LOCAYEF Luiz HE Fechtclub Marburg M ja

5. 1 99999 0.0 GER ILIN Nils SW TSG Kaiserslautern M ja

6. 1 99999 0.0 GER HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern M ja

7. 1 99999 0.0 GER EUSKIRCHEN Jannis SW VT Zweibrücken M ja

8. 1 99999 0.0 GER MANIA Christoph HE Fechtclub Marburg M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Raphael Paltz

Turnierleitung

Raphael Paltz



Offene Saarland Meisterschaft

Dillingen (GER)
09.04.2022 - 11:30

CORRECTION #2

Florett Herren

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Christoph Irsch
Document ID: FE_FIE_0004
10.04.2022 10:28

1 / 1

Modus

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
10.04. 10:28

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.04. 10:28

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
ILIN Nils GER TSG Kaiserslautern 1 V 0 V V 4 0 1 3 20 26 0.429 -6 6.
LOCAYEF Luiz GER Fechtclub Marburg 2 4 2 V V V 0 2 3 23 23 0.429 0 5.
MANIA Christoph GER Fechtclub Marburg 3 V V V V V 0 3 5 28 16 0.714 12 2.
ANDRES Leander GER FSG Dillingen 4 1 1 0 V 2 0 1 1 10 32 0.143 -22 7.
HOPPE Maximilian GER TSG Kaiserslautern 5 1 0 0 2 1 1 0 0 5 35 0.000 -30 8.
EUSKIRCHEN Jannis GER VT Zweibrücken 6 V 2 4 V V 1 V 4 27 24 0.571 3 4.
JANS Martijn BEL Schermkring Herckenrode 7 V V V V V V V 7 35 2 1.000 33 1.
BECK János GER Nürnberger FC 8 V V V V V 2 0 5 27 17 0.714 10 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL JANS Martijn Schermkring Herckenrode 7 7 35 2 1.000 33 Q

2 GER MANIA Christoph Fechtclub Marburg 5 7 28 16 0.714 12 Q

3 GER BECK János Nürnberger FC 5 7 27 17 0.714 10 Q

4 GER EUSKIRCHEN Jannis VT Zweibrücken 4 7 27 24 0.571 3 Q

5 GER LOCAYEF Luiz Fechtclub Marburg 3 7 23 23 0.429 0 Q

6 GER ILIN Nils TSG Kaiserslautern 3 7 20 26 0.429 -6 Q

7 GER ANDRES Leander FSG Dillingen 1 7 10 32 0.143 -22 Q

8 GER HOPPE Maximilian TSG Kaiserslautern 0 7 5 35 0.000 -30 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Offene Saarland Meisterschaft

Dillingen (GER)
09.04.2022 - 11:30

CORRECTION #1

Florett Herren

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Christoph Irsch
Document ID: FE_FIE_0009.1
09.04.2022 13:41

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 BEL JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode 7 7 35 2 1.000 33

2 GER MANIA Christoph HE Fechtclub Marburg 5 7 28 16 0.714 12

3 GER BECK János BY Nürnberger FC 5 7 27 17 0.714 10

4 GER EUSKIRCHEN Jannis SW VT Zweibrücken 4 7 27 24 0.571 3

5 GER LOCAYEF Luiz HE Fechtclub Marburg 3 7 23 23 0.429 0

6 GER ILIN Nils SW TSG Kaiserslautern 3 7 20 26 0.429 -6

7 GER ANDRES Leander SA FSG Dillingen 1 7 10 32 0.143 -22

8 GER HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern 0 7 5 35 0.000 -30
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
JANS Martijn
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V

8
HOPPE Maximilian
SW TSG Kaiserslautern

GER   0

 

  Bahn

5
LOCAYEF Luiz
HE Fechtclub Marburg

GER   V

4
EUSKIRCHEN Jannis
SW VT Zweibrücken

GER   9

 

  Bahn

3
BECK János
BY Nürnberger FC

GER   V

6
ILIN Nils
SW TSG Kaiserslautern

GER   9

 

  Bahn

7
ANDRES Leander
SA FSG Dillingen

GER   1

2
MANIA Christoph
HE Fechtclub Marburg

GER   V

 

Bahn

JANS Martijn
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V

LOCAYEF Luiz (5)
HE Fechtclub Marburg

GER   0

Bahn

BECK János
BY Nürnberger FC

GER   V

MANIA Christoph
HE Fechtclub Marburg

GER   3

Bahn

JANS Martijn
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V

BECK János (3)
BY Nürnberger FC

GER   5
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 BEL JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode 2009

2 GER BECK János BY Nürnberger FC 2010

3 GER MANIA Christoph HE Fechtclub Marburg 2009

3 GER LOCAYEF Luiz HE Fechtclub Marburg 2009

8er Tableau

5 GER EUSKIRCHEN Jannis SW VT Zweibrücken 2010

6 GER ILIN Nils SW TSG Kaiserslautern 2009

7 GER ANDRES Leander SA FSG Dillingen 2010

8 GER HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold BEL JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode 2009

Silber GER BECK János BY Nürnberger FC 2010

Bronze GER LOCAYEF Luiz HE Fechtclub Marburg 2009

Bronze GER MANIA Christoph HE Fechtclub Marburg 2009


